
Codzienna modlitwa 

„Panie, spójrz na mnie z miłością, niech Moje czyny będą zgodne z Twoją wolą, niech 

moja miłość do Ciebie i do mojego bliźniego będzie czysta i pełna. Pomóż mi zawsze 

wybierać to, co dobre, a nie to, co łatwe, aby moje życie było świadectwem Twojej miłości. 

Daj mi moc, abym mógł przetrwać trudności dnia codziennego i nigdy nie wątpić w Twoją 

obecność w moim życiu. Wzmocnij moją wiarę, abym mógł być światłem dla innych i by 

ta modlitwa nie była tylko słowem, ale prawdziwym wyrazem mojej relacji z Tobą.” 

 

„Boże, w tym codziennym zgiełku i pośpiechu, pragnę na nowo odnaleźć radość i pokój w 

modlitwie. Niech moje serce napełni się Twoją łaską, aby moje myśli i czyny były 

odzwierciedleniem Twojej woli. Pomóż mi dostrzegać piękno Twojego stworzenia i 

dziękować za wszelkie dobra, jakie mi dajesz. Pragnę być narzędziem Twojej miłości, dla 

tych, którzy potrzebują wsparcia i dodania otuchy.” 

 

„Panie, niech moje życie będzie świadectwem Twojej obecności w świecie. Ucz mnie 

miłości, aby moje relacje były pełne serdeczności i zrozumienia. Wspieraj mnie w trudnych 

chwilach, abym umiał być wsparciem dla innych w ich potrzebach. W Twojej mocy 

znajduję nadzieję, a w Twojej miłości odkrywam sens mojego istnienia. Spraw, abym 

nigdy nie stracił z oczu Ciebie, nawet w najciemniejszych chwilach.” 

 

„Ojcze mój, ufam Tobie i pragnę, aby moje życie wypełnione było Twoim 

błogosławieństwem. Proszę, abyś prowadził mnie przez każdy dzień, dając mi mądrość i 

odwagę do podjęcia decyzji, które są zgodne z Twoją wolą. Niech ta modlitwa nie będzie 

tylko końcem dnia, ale początkiem mojej drogi ku Tobie i ku ludziom, z którymi pragnę 

dzielić się Twoją miłością oraz dobrem, które dostaję od Ciebie.” 

 

„Maryjo, Matko Boża, prowadź mnie w moich codziennych zmaganiach. Bądź moją 

orędowniczką w niebie, aby moje modlitwy dotarły do serca Twojego Syna. Niech Twoja 

obecność sprawi, że każdy dzień staje się okazją do modlitwy i kontaktu z Bogiem, aby 

moje życie było wypełnione Jego łaską oraz miłością.” 

  

 


